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Hei! 
 
Ser ikke at problemstillingen med mindre aktører er nevnt, altså slike som har ett hoppeslott, eller 2-3 
innretninger som leies ut sporadisk i løpet av et år. Problemstillingen har jeg tatt opp før, men aldri fått 
svar på, ei heller sett noe tiltak på. Vi som driver små foretak med beskjeden inntekt, fra kr. 0, til noen 
titusen per år, er underlagt samme kostnad/reglement som et tivoli som omsetter for 1 mill per uke. 
Dette synes ikke vi som driver i det små er særlig gunstig, da alt for mange av de små unnlater å skilte på 
sine innretninger, da kostnaden for godkjenning av og til overstiger kostnaden for forsikring og 
godkjenning. 
 
Etterlyser en ordning vi hadde før, der vi kan skilte på, men kan rapportere tilbake innen en viss dato, 
hvis enkelte innretninger ikke blir brukt. Dette hadde gjort at flere hadde skiltet på og gitt en mer 
rettferdig konkurransesituasjon. 
 
Har man to hoppeslott som er 4x4 meter er det relativt beskjeden risiko, så fremt man fra før er kjent 
med risikovurdering og har erfaring med slike produkt. Det er altså driver som er nøkkelen til sikkerheta 
her. Hoppeslottet er ingen teknisk innretning og trenger ikke sjekkes, med mindre det er en lukket 
innretning. Sjekken av tilbakeslagsventil på vifta er også overkill på så små apparater. Blir det vind, 
ønsker vi at apparatet skal raskt ned, ikke sakte. Det er totalt ufarlig om 2 meter høye vegger mister lufta 
og faller over barna. Det er teknisk umulig å sitte fast. Kvelningsfare er noe som ikke eksisterer på en slik 
liten innretning, det er heller aldri dokumentert noe sted i verden.  
 
Etterlyser altså en forskjell i kostnad i forhold til tivoli og sporadisk bruk. Ved sporadisk bruk er det også 
mye mindre folk i aksjon. 
Etterlyser også forskjell i kostnad på et hoppeslott på 10x10 meter og et lite på 4x4 meter. Den grensa 
som i dag, for å slippe tilsynsplikt, er satt til 10 kvadratmeter, vil jeg gjerne øke til 25 kvadratmeter ytre 
mål. Et hoppeslott på 5x5 meter er godt innenfor betegnelsen på et lite og lett apparat. Jeg er klar over 
at det finnes nyanser her, hvordan ting lagd, design m.m, men fare kan avdekkes ved et engangstilsyn før 
apparatet tas i bruk første gang. 
 
Jeg opplever forståelse for vårt syn hver gang jeg prater med tilsynet om dette, men det skjer liksom ikke 
noe. 
 
På vegne av flere små brukere av små fornøyelsesinnretninger.  
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